РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
от

г. Южа

О признании утратившим силу решение Совета Южского
муниципального района от 24.09.2014 N 112 ”0 6  утверждении

Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации Южского муниципального района Ивановской

области"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", на основании Закона Ивановской области от 09.01.2007 N 1-03
"О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской
области", Уставом Южского муниципального района, Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Южского
муниципального района:

- от 24.09.2014 N 112 «Об утверждении Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Южского
муниципального района Ивановской области»;

- от 18.11.2016 № 93 «О внесении изменения в решение Совета Южского
муниципального района от 24.09.2014 № 112«Об утверждении Положения о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Южского муниципального района Ивановской области»»;

- от i 6.02.2018 № 22 «О внесении изменений в решение Совета Южского
муниципального района от 24.09.2014 № 112«Об утверждении Положения о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Южского муниципального района Ивановской области»»;

- от 22.03.2019 № 26 «О внесении изменений в решение Совета Южского
муниципального района от 24.09.2014 № 112<<Об утверждении Положения о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Южского муниципального района Ивановской области»»;

- от 20.09.2019 № 93 «О внесении изменений в решение Совета Южского
муниципального района от 24.09.2014 № 112«Об утверждении Положения о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Южского муниципального района Ивановской области»»;

- от 17.04.2020 № 41 «О внесении изменений в решение Совета Южского
муниципального района от 24.09.2014 № 112«Об утверждении Положения о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Южского муниципального района Ивановской области»»;

- от 11.09.2020 № 78 «О внесении изменений в Положение о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации
Южского муниципального района Ивановской области, утвержденное
решением Совета Южского муниципального района от 24.09.2014 № 112».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского
муниципального района».

Глава Южского муниципального Председатель Совета
района _-/)■ *  Южского муниципального